— 1 —

梧州学院教务处文件
教务字〔2022〕3号

梧州学院 2021-2022 学年第 2 学期

全日制普通本专科学生转专业名单公示

各二级学院：

根据《梧州学院转专业管理办法（修订）》程序，学生提出申

请，经学生所在学院及拟转入专业学院审核，教务处复核，拟同

意宝石与艺术设计学院 21 级产品设计专业刘弘毅等 133 名同学

转入新专业学习。现予以公示，公示期 5 天（2022 年 3 月 21 日

至 2022 年 3月 25 日）。对拟转专业者如有异议，请以书面形式，

并署真实姓名和联系地址，于 2022 年 3月 25日前把意见送梧州

学院教务处学籍科（行政楼南翼三楼 301 室）。

附件：2021-2022 学年第 2学期全日制本专科学生转专业汇总表

教务处

2022 年 3月 21 日